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Powiat szydłowiecki ze wsparciem samorządu województwa
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Samorząd województwa mazowieckiego pomoże w realizacji dwóch inwestycji w
Szydłowcu – budowie magazynu soli połączonej z remontem budynku Zarządu Dróg
Powiatowych i rozbudowie Starostwa Powiatowego. Dziś wicemarszałek Rafał
Rajkowski oraz starosta szydłowiecki Robert Górlicki podpisali w tej sprawie umowy.
W wydarzeniu wzięła udział radna województwa mazowieckiego Magdalena
Nowacka.

Powiat szydłowiecki otrzymał dofinansowanie na realizację dwóch inwestycji. Pierwsza dotyczy
budowy magazynu soli i remontu części budynku Zarządu Dróg Powiatowych. Z kolei druga –
rozbudowy Starostwa Powiatowego.

– To dobra wiadomość dla powiatu szydłowieckiego. Przekazujemy ponad 2,3 mln zł na dwie
inwestycje. Środki pochodzą z największego programu wsparcia samorządu województwa
„Mazowsze dla równomiernego rozwoju” – podkreśla wicemarszałek Rafał Rajkowski.

Nowo powstały magazyn soli będzie miał powierzchnię około 250 m kw. Jest on niezbędny do
prawidłowego przechowywania, tworzenia i dystrybuowania mieszanki materiałów sypkich. Obecnie
sól drogowa jest magazynowa pod przykryciem brezentowym, co powoduje m.in. duże straty przez
wypłukiwanie soli podczas opadów.

– Inwestycja dotyczy też remontu części budynku Zarządu Dróg Powiatowych przy ul.
Kolejowej 78 w Szydłowcu. Dodatkowo prace obejmą teren wokół oraz budowę dróg
dojazdowych, placu manewrowego, parkingu – dodaje Magdalena Nowacka, radna
województwa mazowieckiego.

 Wyremontowana część zostanie zaadaptowana na garaże. Będą w nich przechowywane sprzęty,



znaki, materiały do naprawy i konserwacji dróg. Ponadto w ramach prac zaplanowano: remont dachu,
wymianę instalacji grzewczej, sanitarnej oraz elektrycznej, wymianę stolarki okiennej oraz drzwiowej,
wykonanie elewacji oraz remont pomieszczeń biurowych i pomieszczenia socjalnego. Samorząd
województwa przeznaczył na ten cel ponad 1,1 mln zł.

Kolejne 1,2 mln zł wsparcia pozwoli na rozbudowę Starostwa Powiatowego przy placu Marii
Konopnickiej 7. W ramach prac powstanie m.in. klatka schodowa oraz winda, która ułatwi dostęp do
wszystkich 4 kondygnacji budynku.

– Dofinansowane projekty koncentrują się wokół trzech filarów: bezpieczeństwa, dostępności
i ekologii. Dzięki wsparciu finansowemu w najbliższym czasie będziemy mogli poprawić
dostępność do budynków administracji publicznej oraz zwiększyć bezpieczeństwo osób w
nich przebywających – zaznacza starosta szydłowiecki Robert Górlicki.
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